第７号様式（第12条関係）

承継届出書

年　　　月　　　日

宮崎市上下水道事業管理者　殿

申請者　住所
氏名
電話番号（　　　　）　　　　－

年　　月　　日付け　　　第　　　号により許可を受けた排水設備設置義務の免除を受けた者の地位を承継したので、宮崎市排水設備設置義務の免除に関する取扱要綱第
12条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	排出設備設置
場所の名称

	※整理番号

	排出設備設置
場所の所在地

	※受理年月日

	承継の年月日
	年　　月　　日
	※備考

	被承継者
	氏名又は
名　　称

	住　　所

	承継の原因

[bookmark: _GoBack]